
 
 

 
UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS 

„PIENO TYRIMAI” 
DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL INFORMACIJOS APIE PAŽEIDIMUS UAB „PIENO TYRIMAI“  VIDINIU KANALU 

TEIKIMO IR TVARKYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO IR 

KOMPETENTINGO SUBJEKTO PASKYRIMO 

 

2026 m. vasario 17 d.  Nr. 13V-0026 

Kaunas 

 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos pranešėjų apsaugos įstatymo 16 straipsnio 1 ir 3 

dalimis bei atsižvelgdamas į Vidinių informacijos apie pažeidimus teikimo kanalų įdiegimo ir jų 

funkcionavimo užtikrinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. 

lapkričio 14 d. nutarimu Nr. 1133 „Dėl Lietuvos Respublikos pranešėjų apsaugos įstatymo 

įgyvendinimo“, nuostatas:  

1. T v i r t i n u Informacijos apie pažeidimus UAB „Pieno tyrimai“ vidiniu kanalu teikimo ir 

tvarkymo tvarkos aprašą (pridedama).  

2. S k i r i u šiuos darbuotojus kompetentingais subjektais administruoti UAB „Pieno tyrimai“ 

vidinį kanalą bei atlikti kitas su tuo susijusias teisės aktais nustatytas funkcijas: 

kokybės sistemos vadovę Dalią Riaukienę, 

bendrųjų reikalų skyriaus vadovą Dainių Mocevičių, 

personalo vadybininkę Laimą Kasputienę, 

kokybės vadybininkę Astą Laukienę. 

 

 

 

Direktorė                                                             Laima Urbšienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eligija Drūlienė 


